)
welches durch die Liebenswürdigkeit von Herrn Bürgermeister
Melde daselbst, dem Studium zugänglich gemacht wurde. Da das
Guhrauer Eremplar nicht unwesentliche Abweichungen von den
bekannten Lesarten zeigt, folgt der Wortlaut:

In Nomina äomini amen. 6um au que agimtur in
tempore simul cum lapsu temporis transeuiit et elabuntur si
non literarum sanctione seu aminiciilo testium firmiter fuerint
roborata. Hinc est quoll nos cives glogovienses, sa-
ganenses, vrie n state nses, sprotavienses,
s t i n a v i e n s e s, lubinenses,gorenses, \ r o w e n-
statenses, crosnenses, grün enb ergens es cla-
rescere volumus singulis ac universis qnorum audiencie
presens, scriptum deferetur. Quod babitatoribns supradic-

13) cf. Saurma, Wappenbuch p- 51.
u) Wuttke Urs. XV.
16
) Dieses Exemplar dürfte das einzige noch erhaltene sein-
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tarum civitatum convocatis et eorum maturo habito consilio
propter bonum ac hominum utilitatem, confederacionem et
conspiracionem inivimus in hunc modum, ut omnes qui pro
maleficio spolii vel incendii seu quocunque modo in nna
snpradictarnm civitatum proscriptus fuerit, exclusis sölum
modo volneribus vel liomicidiis casualibus, extunc in Omni¬
bus aliis civitatibus memoratis periculo proscripcionis sub-
jacebit et in qua civitate hujusmodi deprensus fuerit male-
ficus, advocatus, consules ac civium Universitas tenebitur,
talem profugum ac maleficum donec ad actoris presenciam
detinere. Preterea si aliquis babitator civitatum memora-
tarum per nepbarios et maleficos cap'tivitatis mancipetur
vinculo quod absit, talem pecunia non est licitum a suis
parentibus redimi ullo modo, verum consules cuius civitatis
de qua captus fuerit, se de substancia suarum donec ad
emissionem capti seu ad ipsius mortis perceptionem inter-
mittent. Insuper volumus non latere si aliquis civis seu
advocatus suo jure frui non permittitur sed violenciam illata
fuerit et erogata omnes alie civitates ad reprimendam bu-
jus modi violenciam unaquaque pro sua possibilitate se
mutuo adjuvabunt. Ceterum sciat omnium industria nec
ignorat, si aliquis per altrieam alicui ydoneo viro suam
filiam, neptam vel consanguineam defraudaverit eam for-
tive deducens seu manifeste absque parentum favore de
civitatibus praelibatis, si queremonia mota fuerit se sciat
sentenciam predonis vel furis incurrisse. Ut autem ista
robur perpetue firmitatis obtineant et inviolata perseverent,
presentes sigillorum nostrorum cunctarum, munimine dignum
duximus roborandas. Actum datum et contractum Glogo-
vie Anno Domini M. CCC. Decimo, in die apostolorum Pe¬
tri et Pauli, presentibus liiis quorum nomina subsequuntur.
Praesente Nicolao advocato hereditario Glogoviensi. Jo¬
banne magistro civium, Hennigo, Nycolao consulibus ibi¬
dem. Henrico Ekebardi magistro saganensi. Syfrido de
Ekehardi villa, Petzoldo de Wyschov consulibus ibidem.
Presente Syfrido judice hereditario vrienstatensi, Cristano
Juvene magistro civium, Trutvino, Gotfrido de Wichov